


—— Broodje net even anders*

Joppieburger 5,75
Mexicano, sla, rauwkost, augurk en joppiesaus

Mexicaanseburger 6,50
Mexicano, sla, atjar, augurk, ui, gebakken ei en pittige Joppiesaus

De Koedijk 5,95
Hamburger, spek, champignon, ui en pangangsaus

Warmvlees 7,00
Reepjesvlees, sla, tomaat, komkommer, rode ui en satésaus

Shoarma 1,78
Shoarma, sla, komkommer, tomaat en knoflooksaus

Orents 8,25
Reepjesvlees, Hollandse roerbakgroente, spek, champignons, ui en gebakken ei

Kiplekker 8,25
Kippendij, Chinese roerbakgroente, rode ui en ketjapsaus

Crazy Chicken burger 775
Kipburger, sla, rauwkost, augurk, kaas, pulled chicken en barbecuesaus

Hooikammer 5,95
Kipburger, sla, rauwkost, augurk, ui, gebakken ei en speciaal saus

Rembrandtplein 795
Witte pistolet, reepjesvlees, sla, rauwkost, champignons, ui en ketjapsaus

Tosti Pulled Chicken 1,78
Dubbele tosti met pulled chicken, kaas en chilisaus

Gezond 5,90
Ham, kaas, ei, sla, rauwkost, tomaat, komkommer, augurk en honing mosterd dressing

Zalm 8,95
Italiaanse Bol, zalm, roomkaas, sla, komkommer, rode ui, gekookt ei en honing mosterd dressing

Portie kipsaté met brood 8,75

Drie stokjes kipsaté, geroosterd brood, satésaus, atjar en augurk
Portie varkenshaassaté met brood 8,95

Drie stokjes varkenshaassaté, geroosterd brood, satésaus, atjar en augurk

*0Ook tegen meerprijs te bestellen op een witte / bruine pistolet of Italiaanse bol

Liefhebbers

gaan naar...



Angusburgers

*Sesambol met angusburger (150 gram), sla,
tomaat, augurk relish, American mustard
en Tomato country relish

Angusburger Cheese
Angushurger Bacon
Angusburger Egg
Black Angus Burger

Sesambol met angusburger (140 gram), sla, tomaat,
augurk relish, cheddarkaas, bacon, American mustard,
Tomato country relish en gefrituurde uienringen

*De burgers zijn ook te bestellen als een plate

8,95
8,99
8,95
9,85

*De burgers zijn ook te bestellen als vegetarische

variant V'

Kaas
Ham / kaas
Hawaii

Ham / kaas

Boeren uitsmijter
2 sneetjes brood, 3 eieren, spek,
champignon, ui en kaas

4,25
4,50
510

8,25
10,25

Panini Amerikaans
Pulled chicken, kaas, tomaat,
rode ui en chilisaus

Panini Pulled Pork

Pulled pork, kaas, rode ui en barbecuesaus

Panini Zalm
Zalm, roomkaas, rode ui en peper

Wrap Kipje lekker
Kipcorn, sla, tomaat, komkommer,
rode ui, cheddarkaas en chilisaus

Wrap upgrade

Kipcorn, sla, tomaat, komkommer,
rode ui, cheddarkaas, pulled chicken
en barbecuesaus

7,50

7,50
1,75

6,50

1,75




Patatje net even anders

Catamaran
Patat, 2 frikandellen en speciaalsaus

Patat stoofvlees
Runderstoofvlees, sla, tomaat, komkommer
en mayonaise

Patat Kippy

Kipshoarma, sla, rode ui, kaas en knoflooksaus

Patat Piri Piri
Gekruide kippendij, paprika, champignon,
ui en piri piri saus

Patat shoarma XL
Shoarma, sla, kaas en knoflooksaus

Patat Kipkebab

Kipkebab met sla, tomaat, rode ui, komkommer
en knoflooksaus

Menu’s

*Menu'’s zijn inclusief sla, patat en mayonaise

Schnitzel

Boerenschnitzel
Schnitzel met champignons en ui

Schnitzel de Koedijk

Schnitzel met spek, champignons, ui
en pangang saus

Varkenshaassaté
Varkenshaassaté uit eigen keuken

Kipsaté

Kipsaté uit eigen keuken
Kipfiletschnitzel
Halve kip

Grootmoedersgehakthal
Gehaktbal met spek, ui en champignons

Spareribs

Bami of nasischotel

Bami of nasi uit eigen keuken met drie stokjes saté
(kip of varkenshaas), ham, gebakken ei,

atjar en satésaus

7,99

10,75

10,25

10,25

10,25

9,50

15,28
16,25

16,95

15,28

15,28

14,25
13,95
12,75

15,28
14,50

Patat pulled pork 10,50

Pulled pork, rode ui, tomaat, komkommer,
cheddarkaas en smokey hempsaus

Patat brandweer
Pulled pork, jalapefios, augurk, rode ui,
cheddarkaas en vlammensaus

10,75

Patat pangang 1,75

Reepjesvlees met pangangsaus, sla en atjar

Patat Drenthe 9,25

Reepjesvlees, Hollandse roerbakgroente,
ui, spek, champignons en gebakken ei

Patat kiplekker 9,25

Kippendij, Chinese roerbakgroente,
rode ui en ketjapsaus

o® |NCH
BITES
DRINKS
SNACKS

Kindermenu
Kinderbox met patat en mayonaise
Keuze uit: frikandel, kroket, kipnuggets

of kaassouffle.
Keuze uit: Fristi, kindercola of appelsap




Salades

Maaltijdsalade krokante kip Maaltijdsalade zalm 13,75
Sla, rauwkost, komkommer, tomaat, Sla, rauwkost, komkommer, tomaat,

gegrilde paprika, rode ui, gekookt ei, rode ui, gekookt ei, kappertjes, geitenkaas,
bacon, olijven, chicken stripes en zalm en honing mosterddressing

honing mosterddressing

* De maaltijdsalades zijn inclusief patat
en mayonaise of brood met kruidenboter

Warme dranken Koude dranken (blikjes)
Koffie 2,40 Coca cola 2,75
Espresso 2,40 Coca cola zero 2,75
Cappuccino 2,70 Fanta sinas V.5
Latte Macchiato 3,00 Fanta cassis 2,75
Thee diverse smaken 2,35 Sprite 2,75
Warme chocolademelk 3,10 Fuze tea sparkling 2,85
Warme chocolademelk 3,85 Fuze tea green 2,85
met slagroom Rivella 2 7
Iets zoets FI. Spa blauw 2,85
FI. Spa rood 2,85
Huisgemaakte appeltaart 4,25 Chocomel 295
Warme wafel met kersen 475 Fristi 2,35
en slagroom lJskoffie 4,25
[Jskoffie, slagoom
Warme wafel met 475 en moccachinosaus

chocoladesaus en slagroom
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Bestel online:
afhalen & bezorgen

dekoedijlk.nl . e

Rembrandtplein 75, 7944 GG Meppel | 0522 254724
Kijk online voor onze actuele openingstijden




